

2026年度 営業案内

(2026年4月1日～2027年3月31日)

料金表

表示総額は消費税10%を含んだ総額表示です。

1名様4バッグ プレー料金

ご利用月	平日	土曜	日曜・祝日
4・5・10・11月	23,000円	35,000円	34,000円
6・9・12・3月	23,000円	33,000円	32,000円
7・8月	21,000円	31,000円	31,000円
1・2月	20,000円	30,000円	30,000円

3組以上のコンペ・4バッグ プレー料金

ご利用月	平日	土曜	日曜・祝日
4・5・10・11月	22,000円	35,000円	34,000円
6・9・12・3月	22,000円	33,000円	32,000円
7・8月	20,000円	30,000円	30,000円
1・2月	19,000円	29,000円	29,000円

月曜レディース特別料金（基本4バッグ）

ご利用月	(お1名様)	(3組以上のコンペ)
4～6月・9～12月・3月	21,000円	20,000円

ゴールデンウィーク・年末年始料金（基本4バッグ）

GW (7日間)	年末年始 (3日間)	
4月30日(木) 5月1日(金)～6日(水)	2026年12月29日(火)～30日(水) 2027年1月2日(土)	30,000円

アフタヌーンハーフプレー（キャディ付き、乗用カート、9Hプレー）

ご利用月	平日	土曜・日曜・祝日
4・5・10・11月	11,500円	17,500円
6・9・12・3月	11,500円	16,500円
7・8月	10,500円	15,500円
1・2月	10,000円	15,000円

★ご予約は2週間前より前日16時まで受付いたします。

★3バッグの場合はお1名様につき別途830円の割増料金を頂戴いたします。

★2名様でのご予約の場合は組合せでのプレーに限ります。なお、2バッグを保証する場合は別途差額を頂戴いたします。（お1名様2,480円）

貸用具

練習ボール (20球) 300円・(30球) 450円・(40球) 600円

貸し靴 1,100円貸しクラブ(フルセット) 5,500円 1本550円

スコア集計【カートナビヘスコアの登録をお願いいたします】

コンペのスコア集計をご要望のお客様は、ご予約お申込時、またはプレー当日フロントへお申し付けください。

◎ご予約について

お1組3名様よりお受けいたします。

金額にはグリーンフィー・利用税・諸経費

・キャディフィー・カートフィー（乗用カート）

・消費税10%が含まれております。

ゴルフ場利用税（消費税対象外）

1,000円（4～6月・9～12月・3月）

800円（7～8月・1～2月）も含まれております。

★3バッグの場合は、お1名様当り

別途1,650円 割増料金を頂戴いたします。

★70歳以上の方・18歳未満の方等は、

ゴルフ場利用税が非課税となりますので証明できるものご提示をお願いいたします。

■1ラウンド+ハーフプレー料金

1ラウンド終了時にマスター室にお問合せください。

お1名様6,830円の割増料金を頂戴いたします。

※予約状況によりお受けできない場合がございます。

パーティー パーティーはプレーご予約お申込後随時承ります。お料理料金は 1,000 円より承ります。
 内容につきましてはご相談ください。
 3,000 円以上のパーティー料理をご注文のお客様は準備の都合上プレー日の 1 週間前まで
 にご連絡ください。
 季節に合わせ旬のお料理をご提供いたします。

取扱クレジット JCB・VISA・MUFG・AMEX・ダイナース



予約受付 全曜日とも完全予約制です。お申し込みはお電話・WEBにて予約受付いたします。

- ・ご予約は 3 ヶ月前の同日からお電話にて予約受付を開始いたします。
- ・貸切コンペ、大口コンペ（3 組以上）のご予約は 1 年前よりご相談に応じさせていただきます。

《キャンセル料について》

プレー日の 7 日前よりお客様都合での予約お取り消しをされる場合は、予約代表者様よりキャンセル料を申

予約専用電話 TEL 0467-77-0115 (9:00~16:00)

FAX 0467-77-2982 (24 時間受付)

※プレーヤー様のご登録はプレー日の 2 週間前までにフルネームを F A X またはお電話等にてご連絡をお願いいたします。

当ゴルフ場へのアクセス 鉄道・お車でのルート・送迎バスのご案内

■交通手段（鉄道）

- 【小田急線】 新宿 → 相模大野（乗換） →
- 【東海道線】 東京 → 藤沢（乗換） →
- 【田園都市線】 渋谷 → 中央林間（乗換） →
- 【相鉄線】 横浜 → 大和（乗換） →
- 【市営地下鉄】 あざみ野 → 湘南台（乗換） →
- 【横浜線】 八王子 → 町田（乗換） →

小田急江ノ島線
【長後駅】

※快速急行は止まりません。

■交通手段（車）

【東名高速道路：綾瀬スマート I.C から約 3.1km】
 綾瀬スマート IC から、県道 42 号線を藤沢方面に進み、綾瀬市役所交差点を左折し市役所南通りに入り、綾瀬小前交差点を右折後、約 1.3k

【横浜新道：矢沢交差点から約 9.8km】
 横浜新道 国道 1 号線、矢沢交差点を降り右折して長後街道（22 号線）を進む。高鎌橋 Y 路を右折し、さらに長後駅入口交差点を右折後、約 1.3k

【圏央道：海老名 I.C から約 8.5km】
 圏央道 海老名 I.C から海老名方面へ直進し、国分関免交差点を右折し進み綾瀬小前交差点を右折後、約 1.3k

■送迎バス（迎）長後駅（東口）発→クラブハウス

	6時	7時	8時	9時
通年	※15	15	15	15
	45	45	45	45

※土日祝日のみ 6：20 発となります

■送迎バス（送）クラブハウス 発→長後駅（西口）

	13時	14時	15時	16時	17時
通年	15	15	15	15	15
	45	45	45	45	45